думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Закопе Ханты-Мансийского автопомпого округа - Югры
"о внесенпи язменений в статью б.2 Закона Ханты-манспйского

автономного округа - Югры "О регулированип отдельпых земельных
отношепий в Ханты-Манспйском автономпом окруrе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югрьт "О внесении изменений в статью 6.2 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О реryлировании отдельных земельных
отношений в Ханты-Мансийском автономIIом округе - Югре", принятый
в первом чтеЕии З0 мая 2024 rода, руководствуясь пунктом 4 статьu 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Ма ХантьгМансийского автоtIомного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного окрга - Югры
"о внесении изменений в статью 6.2 Закона Ханты-мансийского
,tвтономного округа - Югры "О регулировании отдельных земельных
отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дЕя его принJIтиJI.
З. Направить вышеназванный Закон временно испоJIнIIющему

обязанности Губернатора ХантьгМансийского €lвтономного округа - Югры
Р.Н. Кухаруку дJuI подписtlния и обнародования.

Председатель Щrмы
ханты-маrrсийского
автопомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
30 мая 2024 rода

Ns 1106